
Valberedningens förslag till styrelse i Brf. Duvslaget nr1 
för perioden 2026-2027 
 
 

Ledamöter valda på två år på årsstämman 2025 (fram till årsmöte 2027). 
Hans Ölander       (kvarstår) 
Robert Möller       (kvarstår) 
Jonathan Kumi       (kvarstår) 
 
 

Förslag till ledamöter för en tid av två år (fram till årsmöte 2028). 
Bea Blomqvist       (omval) 
 
 

Förslag till ledamöter för en tid av ett år (fram till årsmöte 2027), 
nuvarande suppleanter. 
Mohammed Issa      (omval) 
Mats Leval       (omval) 
 
 

Förslag till suppleanter för en tid av ett år (fram till årsmöte 2027). 
Pontus Sjögren       (nyval) 
Seija Iso-Heiniemi      (nyval) 
 
 

Förslag till externrevisor för en tid av ett år (fram till årsmöte 2027). 
Eva Andersson Dverstorp, Folkessons Råd och Revision AB (omval)  
 
 

Förslag till arvoden till ledamöter, suppleanter och revisorer för perioden 
fram till nästkommande ordinarie föreningsstämma. 
Valberedningen föreslår oförändrat arvode på totalt 285 000 kr. 
I summan ingår ett mötesarvode på 750 kr per protokollfört styrelsemöte, vilket fördelas till 
ledamöter och suppleanter för närvaro på styrelsemöten, maximalt antal styrelsemöten under ett 
verksamhetsår är 15 möten. 
Till detta kommer kostnader för sociala avgifter. 
Styrelsen ges även rätt att arvodera medlem utanför styrelsen. 
 
Revisorn fakturerar föreningen en skälig summa för utfört arbete. 
 
Solna, 6 april 2026 
Valberedningen  
Hans Steijer (sammankallande), Sabine Vorrink och Sukri Demir. 
  



 
Information om nya medlemmar i styrelsen: 

Pontus Sjögren 
Jag har bott i föreningen med min sambo Heidi sedan september 2025. Jag jobbar med IT-säkerhet 
och har stort intresse för datorspel och andra nördigheter. Tycker även väldigt mycket om att 
spendera tid med min partner och våra 2 katter. 
 
 
 
Seija Iso-Heiniemi 
Jag heter Seija Iso-Heiniemi och jag har bott i vår förening 24 års tid och har tidigare varit med i vår 
förenings styrelse 10 år som ledamot. 
Jag har ekonomibakgrund och jobbat 40 år med affärssystem som projektledare, konsult, 
kundansvarig, konsultchef mm. 
Nu har jag haft ett sabbatsår från vår styrelse, men kan tänka mig att vara med i styrelsen på nytt. 
Kanske som suppleant 1 år till att börja med. 
 


